پیگیری لغو مصوبه
افزایش سن
بازنشستگی
در مجلس آینده

صفحه ۲

ملوان مقابل
استقلال خوزستان
مستحق
پیروزی بود

صفحه ۷

نشانه های
هشدار دهنده
لغزش
در اعتیاد

صفحه ۴

پسته
قند خون را
پایین
می آورد

صفحه ۶

سال بیستم - شماره ۴۷۵۳ - ۸ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، هنری و ورزشی صبح گیلان

یکشنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۲۶ شوال ۱۴۴۵ - ۵ می ۲۰۲۴

استاندار گیلان با حضور میدانی تاکید کرد:

لزوم بررسی دقیق ابعاد حادثه حریق امام زاده ابراهیم (ع) شفت

گلچین امروز: استاندار گیلان با حضور در محل حادثه امام زاده ابراهیم (ع) شهرستان شفت بر بررسی دقیق ابعاد این حادثه تاکید کرد.

گلچین امروز

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و هنری صبح گیلان
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: مسعود گیاهی سیراوانی
سردبیر: کریم خورشیدی مژدهی

نشانی: رشت - چهارراه پورسینا - روبروی ثبت احوال رشت - ساختمان اطبا - طبقه دوم - تلفن: ۰۲۱-۳۳۳۶۰۳۲۶ - تلفکس: ۰۲۱-۳۳۳۶۰۳۲۶

یکشنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۲۶ شوال ۱۴۴۵ - ۵ می ۲۰۲۴ **ورزش ایران و جهان**

گلچین فوتبال جهان

وراثی خود را به بارسلونا پیشنهاد داد

ایبستا: هافبک فرانسوی العربی قطر دوست دارد فصل بعد با پیراهن بارسلونا به میدان برود. مارکو وراثی یکی از بازیکنانی بود که در سالهای اخیر همواره بحث حضورش در بارسلونا مطرح شد.